
 

 

 

 
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ 

АНЖЕРО-СУДЖЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

П Р И К А З 

 

 05.09.2024 г.                                                                                                                 № 763 

  

О внесении изменений в приказ от 29.08.2024г № 711 «Об обеспечении 

горячим питанием обучающихся 1-11 классов льготных категорий с 

02.09.2024г» 
 

 

Во исполнение постановления администрации Анжеро-Судженского 

городского округа от   №   «О внесении изменений в постановление 

администрации Анжеро-Судженского городского округа от 11.12.2015 № 1915 

«Об утверждении Порядка предоставления мер социальной поддержки (в виде 

предоставления горячего питания) обучающимся муниципальных 

общеобразовательных организаций»,  
                 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Руководителям ОУ: 

1.1. организовать с 10.09.2024г. горячее питание обучающихся 5-11 классов 

следующих льготных категорий: 

 детей из малоимущих, приемных, опекунских семей, детей из семей, 

находящихся в тяжелой жизненной ситуации, детей, временно 

находящемуся в МКУ АСГО «Социально-реабилитационный центр для 

несовершеннолетних»  в соответствии с постановления администрации 

Анжеро-Судженского городского округа от 11.12.2015г № 1915 «Об 

утверждении Порядка предоставления мер социальной поддержки (в 

виде предоставления горячего питания) обучающимся муниципальных 

общеобразовательных организаций» (с изменениями) из расчета 50,00 

рублей в день за счет средств муниципальной программы Развитие 

системы образования Анжеро-Судженского городского округа на 2022-

2026гг»; 

2. Директору МБУ «КДП» Вахрамеевой Т.В.: 
2.1.  обеспечить с 10.09.2024г. горячим питанием обучающихся 5-11 классов 

следующих льготных категорий: 

 детей из малоимущих, приемных, опекунских семей, детей из семей, 

находящихся в тяжелой жизненной ситуации, детей, временно 

находящемуся в МКУ АСГО «Социально-реабилитационный центр для 

несовершеннолетних» из расчета 50,00 рублей в день за счет средств 

муниципальной программы Развитие системы образования Анжеро-

Судженского городского округа на 2022-2026гг»; 



2 

3. Главному специалисту (по организации питания) отдела информационной и 

кадровой работы МКУ «ФАЦ» Сапожниковой О.П.: 

3.1. довести данный приказ до сведения руководителей образовательных   

учреждений под роспись. 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Начальник Управления образования                                                            М.В. Семкина 

 


